Uppskjutna skattefordringar och skulder kvittas när det finns en legal kvittningsrätt för aktuella skatte-
fordringar och skatteskulder och när de uppskjutna skattefordringarna och skatteskulderna hänför sig till
skatter debiterade av en och samma skattemyndighet och avser antingen samma skattesubjekt eller olika
skattesubjekt, där det finns en avsikt att reglera saldona genom nettobetalningar.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Utnyttjande av uppskjutna skattefordringar beror på återföringen av uppskjutna skatteskulder och genere-
ring av framtida skattepliktiga resultat. Koncernen utvärderar återkommande skattepositioner i inkomstde-
klarationer med avseende på omständigheter i vilka tillämpliga skatteregler är föremål för tolkning. Koncer-
nen justerar redovisade belopp, i tillämpliga fall, med grund i de belopp som väntas bli erlagda till skatte-
myndigheterna.

ÅRET I  KORTHET STRATEGI VERKSAMHET RISK STYRNING RÄKENSKAPER AKTIEN HÅLLBARHETSDATABOLAGET

Sida
141

 RESULTAT PER AKTIE
I december 2018, i samband med aktieemissonen emitterades 19 214 742 nya aktier. I april 2017, i samband
med fusionen mellan Ahlstrom och Munksjö emitterades 45 376 992 nya aktier som fusionsvederlag till
Ahlstroms aktieägare. Det totala antalet aktier vid utgången av december 2018 uppgår till 115 653 315.
Den angivna jämförelseperioden erbjuder inte en jämförelse post för post. För att underlätta
jämförelser har ytterligare oreviderad proformainformation om resultat per aktie inkluderats nedan.

Resultat per aktie 2018 2017

Nettoresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, MEUR 41,6 65,9

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier 96 758 002 84 941 326

Utspädningseffekt av aktierelaterade incitamentsprogram - –

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning 96 758 002 84 941 326

Resultat per aktie före utspädning, EUR 0,43 0,78

Resultat per aktie efter utspädning, EUR 0,43 0,78

Ytterligare oreviderad proformainformation

Proformaresultat per aktie 2018 2017

Nettoresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, MEUR 61,9 41,2

Vägt genomsnitt antal aktier 115 288 453 115 344 915

Resultat per aktie före utspädning, EUR 0,54 0,36

Redovisningsprinciper

Beräkningen av resultat per aktie baseras på årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare och på
det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under året. Utspädningseffekten av aktierelaterade
ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument avspeglas i beräkningen av resultat per aktie efter
utspädning.

11 Rörelsekapital

Upplysningar i detta avsnitt är fokuserade på våra rörelsetillgångar och -skulder, däribland information om
investeringar i anläggningstillgångar, kundfordringar och leverantörsskulder, varulager, förmånsbestämda
förpliktelser till nuvarande och tidigare anställda samt avsättningar.